
 

Anketas veidne: aptauju vai anketu izstrādei, lai iegūtu papildu 
informāciju no dalībniekiem. 
Šī ir vispārīga veidne. Pamatojoties uz projekta specifiku un nepieciešamo informāciju, anketai var būt 

nepieciešama plašāka pielāgošana. Apsveriet arī tiešsaistes aptauju rīku izmantošanu, kas var palīdzēt 

efektīvi izstrādāt, izplatīt un analizēt atbildes. 

 

Pamatprincipi 
● Sāciet ar īsu ievadu, kurā norādīts anketas mērķis un informācija par to, kā dati tiks izmantoti. 

● Pārliecinieties, ka dalībnieki zina, vai viņu atbildes būs anonīmas un kā tiks aizsargāti viņu 

personas dati. 

● Sakārtojiet jautājumus loģiski, pārejot no vispārīgiem uz konkrētiem. 

● Ja nepieciešams, izmantojiet gan atvērtos jautājumus, gan jautājumus ar atbilžu variantiem, Likerta 

skalas utt. 

● Jautājumiem jābūt skaidriem, objektīviem un jāizvairās no tā, lai dalībnieks norādītu pie noteiktas 

atbildes. 

● Aprēķiniet, cik ilgs laiks būs nepieciešams anketas aizpildīšanai. 

● Nobeigumā pievienojiet pateicības zīmi par dalībnieka laiku un pūlēm. 

 

Anketas veidne 
 

Nosaukums: [Aptaujas vai anketas nosaukums] 

Ievads: laipni lūdzam [aptaujas nosaukums]! Mēs apkopojam informāciju par [mērķi, piemēram, "jūsu 

pieredzi ar mūsu amatierzinātnes projektu"]. Jūsu atsauksmes mums palīdzēs [konkrēti rezultāti, 

piemēram, "uzlabot projektu un labāk atbalstīt mūsu kopienu"]. Šīs aptaujas aizpildīšanai vajadzētu 

aizņemt aptuveni [XX minūtes]. 

Paziņojums par konfidencialitāti: jūsu atbildes ir [anonīmas/konfidenciālas]. [Ja tas nav anonīms, īsi 

paskaidrojiet, kā personas dati tiks izmantoti vai aizsargāti.] 

 

1 DAĻA: Demogrāfiskie dati (pielāgojiet pēc vajadzības) 

 Vecums: 

● Zem 18 

● 18-24 

● 25-34 ... (utt.) 

 Dzimums: 

● Vīrietis 



 

● Sieviete 

● Izvēlēties neteikt 

● Cits: ____________ 

 

2 DAĻA: [Tēma, piemēram, “Pieredze ar projektu”] 

 Kā jūs pirmo reizi uzzinājāt par mūsu projektu? 

● Sociālie mediji 

● No citiem cilvēkiem ... (utt.) 

● Cits: ____________ 

 Kā jūs novērtētu savu kopējo pieredzi skalā no 1 līdz 5? (1 ir zemākais, 5 ir augstākais) 

● 1 

● 2 ... (utt.) 

 Kas jums visvairāk patika, piedaloties projektā? [Vieta atvērtai atbildei] 

 

3 DAĻA: [Cita tēma, piemēram, “Ieteikumi un uzlabojumi”] 

 Vai ir lietas, kuras, jūsuprāt, varētu uzlabot? Ja tā, lūdzu, aprakstiet. [Vieta atvērtai atbildei] 

 Vai jūs ieteiktu šo projektu draugam vai kolēģim? 

● Jā 

● Nē 

● Varbūt 

 

Noslēgums: Paldies, ka veltījāt laiku šīs aptaujas aizpildīšanai! Jūsu ieguldījums mums ir nenovērtējams, 

un mēs novērtējam jūsu ieguldījumu [organizācijas/projekta nosaukums]. 

[Ja piemērojams: "Ja jums ir kādi papildu komentāri vai neskaidrības, lūdzu, sazinieties ar mums uz 

[kontakta e-pasta adrese/tālruņa numurs]."] 

 


